
UCHWAŁA NR XXXVI/294/20 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie przebiegu dróg gminnych 

Na podstawie art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy z   dnia 8  marca 1990  r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020  r., poz. 713) oraz art. 7 ust. 3 ustawy 
z  dnia 21  marca 1985  r. o  drogach publicznych (Dz. U. z  2020  r., poz. 470, 
471 i 1087), Rada Miejska w Mosinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg następujących istniejących dróg gminnych: 

Lp. Nazwa ulicy Długość 
[m] 

Lokalizacja 
na 

załączniku 
graficznym 

 Miasto Mosina   
1 Agrestowa 167 3423HA 

2 Akacjowa 264 
3423FB, 
3423GB 

3 Brzoskwiniowa 185 3423HA 
4 Brzozowa 127 3423HA 
5 Budzyńska 288 3423FA 
6 Bukowa 321 3423FB 
7 Cisowa 244 3423FB 
8 Chodkiewicza 251 3323GH 

9 Chopina 1250 
3323GG, 
3323GH 

10 Czajkowskiego 206 3323GG 
11 Czarnieckiego 155 3423GA 
12 Czarnokurz 457 3323GH 

13 Czereśniowa 772 
3423HA, 
3423HB 

14 Czwartaków 634 3423GB 

15 Dembowskiego 308 
34GA, 

3423HA 
16 Dębowa 230 3423GB 
17 Dworcowa 290 3423GA 

18 Długa 254 
3423FB, 
3423GB 

19 Farbiarska 269 3423GA 

20 Gałczyńskiego 1031 

3423GA, 
3423GB, 
3423HB 

21 Garbarska 134 3423GA 
22 Grabowa 251 3423FB, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF0FB1F-92BD-4B82-8FC1-190DE1BC80BD. podpisany Strona 1



3423GB 
23 Gruszkowa 294 3423HA 
24 Jabłkowa 146 3423HA 
25 Jagodowa 122 3423HA 
26 Jarzynowa 362 3423FB 
27 Jasna 603 3423GC 
28 Jaworowa 245 3423FB 
29 Jesionowa 197 3423GB 

30 Jeziorna 297 
3423EA, 
3423FA 

31 Jodłowa 107 3423FB 
32 Kalinowa 250 3423FB 
33 Kanałowa 152 3423GA 

34 Kasprowicza 424 
3423GA, 
3423GB 

35 Kasztanowa 256 
3423FB, 
3423GB 

36 Kilińskiego 240 3423GA 
37 Klonowa 266 3423GB 

38 Kolejowa 888 
3423GA, 
3423GB 

39 Kołłątaja 315 
3423FA, 
3423GA 

40 Konopnickiej 514 
3423EB, 
3423FA 

41 Kopernika 314 3323GG 
42 Kościelna 94 3423GA 
43 Kościuszki 310 3423GA 

44 Krańcowa 420 
3423EA, 
3423EB 

45 Krasickiego 620 3423FB 
46 Krosińska 493 3423GB 
47 Krotowskiego 115 3423GA 

48 Krótka 222 
3323FH, 
3423FA 

49 Kwiatowa 150 
3423GB, 
3423GC 

50 Leśmiana 1193 
3423GB, 
3423HB 

51 Leśna 494 3323GH 
52 Łazienna 303 3423GA 
53 Łąkowa 358 3423HA 

54 Marcinkowskiego 362 
3423GA, 
3423HA 

55 Mickiewicza 447 3423GA 

56 Mieszka I 639 
3423EB, 
3423FB, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF0FB1F-92BD-4B82-8FC1-190DE1BC80BD. podpisany Strona 2



3423FC 
57 Mokra 370 3323GG 
58 Moniuszki 168 3323GG 

59 Morelowa 254 
3423GA, 
3423HA 

60 Niezłomnych 151 3423GA 
61 Nizinna 367 3323GH 
62 Nowa 200 3423GA 
63 Nowowiejskiego 209 3323GG 
64 Obrzańska 201 3423HA 
65 Ogrodowa 243 3423FB 
66 Olchowa 294 3423FB 
67 Orzeszkowej 315 3423FA 
68 Paderewskiego 338 3323GG 
69 Piaskowa 675 3423HA 
70 Pl. 20 Października 365 3423GA 
71 Podgórna 418 3423GB 

72 Poniatowskiego 410 
3323GH, 
3423GA 

73 Porzeczkowa 150 3423HA 
74 Powstańców Wielkopolskich 260 3423FA 
75 Poziomkowa 150 3423HA 

76 Poznańska 496 
3323GH, 
3423GA 

77 Pożegowska 1157 
3323FH, 
3423FA 

78 Prusa 312 
3423FA, 
3423GA 

79 Ptasia 233 3423GC 

80 Reja 297 
3423FA, 
3423GA 

81 Reymonta 254 3423GA 
82 Rzeczna 142 3423GA 

83 Rzeczypospolitej Mosińskiej 1368 

3323GG, 
3323GH, 
3423GA 

84 Sienkiewicza 185 3423GA 
85 Skrajna 551 3423HA 
86 Skryta 484 3423FB 

87 Skrzynecka 475 
3323EH, 
3323FH 

88 Słoneczna 352 
3423GB, 
3423GC 

89 Słowackiego 176 3423GA 

90 Sosnowa 219 
3423GB, 
3423GC 

91 Sowińskiego 625 3423GA, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF0FB1F-92BD-4B82-8FC1-190DE1BC80BD. podpisany Strona 3



3423HA 
92 Spokojna 182 3423GA 
93 Strzałowa 331 3423FB 

94 Strzelecka 2018 

3423EB, 
3423FB, 
3423GA 

95 Studzienna 42 3323GG 
96 Niepodległości (dawniej 25 Stycznia) 453 3423FA 
97 Szkolna 326 3423GA 
98 Szpakowa 184 3423GB 
99 Szyszkowa 168 3323GH 

100 Śliwkowa 194 3423HA 

101 Świerkowa 519 
3323GG, 
33323GH 

102 Targowa 822 
3423GA, 
3423HA 

103 Topolowa 864 
3423GA, 
3423HA 

104 Torowa 994 
3423FB, 
3423GB 

105 Tylna 137 3423GA 
106 Wąska 131 3423GA 
107 Wiatrowa 347 3423HA 

108 Wiejska 464 
3323FH, 
3423FA 

109 Wieniawskiego 284 3323GG 
110 Wierzbowa 130 3423FB 
111 Wiosny Ludów 330 3423HA 
112 Wiśniowa 127 3423HA 

113 Wodna 1281 
3323GG, 
3323GH 

114 Wrzosowa 129 3423GB 
115 Wybickiego 494 3423GB 
116 Wysoka 391 3323GH 
117 Zieleniec 136 3323GH 

118 Żeromskiego 556 

3323GA, 
3423HA, 
3423HB 

 Babki   

1 Babicka  262 
3324EB, 
3324DB 

2 
Droga przy jednostce wojskowej na Głuszynę Leśną 
(333600P)  4013 

3324DC, 
3324DD, 
3324DE, 
3324CE 

3 
Droga przy jednostce wojskowej w stronę "radarów" 
(333003P) 495 

3324DC, 
3324DB 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF0FB1F-92BD-4B82-8FC1-190DE1BC80BD. podpisany Strona 4



 Baranowo   

1 Droga bez nazwy (wzdłuż zakola Warty, nr 333601P)  707 
3424DD, 
3424CD 

2 Droga bez nazwy (Baranowo-Baranówko, nr 333409P)  1610 

3424CD, 
3424CE, 
3424BE 

 Baranówko   

1 
Droga przez wieś (odcinek policzony w m. Sowinki, nr 
333866P) 0 

3424CE, 
3424BE 

2 
Droga bez nazwy (odcinek policzony w m. Baranowo, 
droga Baranowo-Baranówko, nr 333409P) 0 

3424CD, 
3424CE, 
3424BE 

 Bolesławiec   

1 Droga przez wieś ( nr 333434P) 2960 

3423CD, 
3423BD, 
3423AD, 
3422HD 

2 
Droga w stronę Dymaczewa Nw. (odcinek policzony w 
m. Dymaczewo Nowe, ul. Wspólna, nr 333214P) 0 

3423AD, 
3423AC 

 Czapury   

1 Dolna  349 
3324CA, 
3324CB 

2 Kręta  944 
3324CA, 
3324CB 

3 Poznańska nr 109-107 (nr 333181P) 195 3324CA 
4 Poznańska (nr 333169P) 348 3324CB 
5 Promowa 502 3324CB 

 Daszewice   

1 Dolna  558 
3324FD, 
3324FC 

2 Górna  772 3324FD 

3 Piotrowska  1219 

3324GC, 
3324FC, 
3324FD 

4 Poznańska  1464 

3324FC, 
3324FD, 
3324EC 

5 Szkolna  413 
3324FC, 
3324FD 

6 Żwirowa  338 3324FC 
 Drużyna   

1 Piaskowa  475 
3423ED, 
3423EE 

2 Wierzbowa  546 
3423ED, 
3423EE 

 Dymaczewo Stare   

1 Bajera  1192 
3423CC, 
3423BC, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF0FB1F-92BD-4B82-8FC1-190DE1BC80BD. podpisany Strona 5



3423BB 

2 Czereśniowa  1406 
3423BB, 
3423BA 

3 Podgórna 277 3423BB 

4 Szkolna  233 
3423BB, 
3423BC 

 Dymaczewo Nowe   
1 Wczasowa  336 3423AB 

2 
Wspólna (razem z odcinkiem w m. Bolesławiec, nr 
333214P) 1657 

3423AD, 
3423AC 

 Głuszyna Leśna   

1 
Droga przez wieś (odcinek policzony w m. Babki, Droga przy jednostce 

wojskowej na Głuszynę Leśną) (333600P) 0 

3324DC, 
3324DD, 
3324DE, 
3324CE 

 Krajkowo   

1 Droga przez wieś (nr 333411P) 5697 

3424DD, 
3424ED, 
3424EE, 
3424FE, 
3424FF, 
3424GF, 
3424GG 

2 Droga bez nazwy (nr 333414P) 88 3424DD 
3 Droga bez nazwy (nr 333403P)  278 3424DD 

4 Droga bez nazwy (nr 333408P) 2306 

3424FE, 
3424FF, 
3424EF, 
3424DF, 
3424DG 

5 Droga bez nazwy (nr 333423P) 4827 

3424CE, 
3424DE, 
3424DF, 
3424EF, 
3424EG, 
3424FG, 
3424FH 

 Krosinko   
1 Leśna  225 3423DB 
2 Lipowa 885 3423EB 

3 Ludwikowska  297 
3423EA, 
3423EB 

4 Ogrodowa  245 3423EB 
5 Parkowa  146 3423EB 
6 Piaskowa  204 3423DB 

7 Stęszewska  403 
3423DB, 
3423EB 

8 Wierzbowa  2853 3423DB, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF0FB1F-92BD-4B82-8FC1-190DE1BC80BD. podpisany Strona 6



3423DC 
9 Zielona  269 3423EB 

 Krosno   

1 Boczna  641 
3423EC, 
3423FC 

2 Graniczna  355 3423ED 
3 Jasna 111 3423GC 

4 Krosińska  588 
3423FC, 
3423GB 

5 Krótka 158 3423FC 
6 Kwiatowa  109 3423GC 

7 Leśna  747 
3423FC, 
3423GC 

8 Nadleśna 313 
3423FC, 
3423GC 

9 Piaskowa  1068 

3423EB, 
3423EC, 
3423FC 

10 Polna  783 
3423EB, 
3423FC 

11 Słoneczna  197 3423GC 
12 Sosnowa  366 3423GC 
13 Spokojna  273 3423FC 

14 Strzelecka 353 
3423EB, 
3423EC 

15 Tylna  401 3423FC 
16 Zielona  199 3423FC 

 Mieczewo   
1 Kamionecka  463 3424HA 

2 Promienista 666 

3425AB, 
3425AA, 
3424HA 

3 Szeroka  1303 

3424HA, 
3425AA, 
3425AB 

4 Szeroka jednokierunkowa (nr 333232SP) 226 3425AB 

5 
Droga bez nazwy (równoległa do Szerokiej, nr 
333415P) 448 

3425AA, 
3425AB 

6 Droga bez nazwy (od równoległej do Szerokiej do Szerokiej, nr 333416P) 110 3425AA 
7 Droga bez nazwy (od równoległej do Szerokiej do Szerokiej, nr 333419P) 116 3425AA 
8 Droga bez nazwy (od Szerokiej do Promienistej, nr 333417P) 134 3425AB 

9 Droga na Osadę Mieczewo (nr 333400P) 1876 

3424HB, 
3424GB, 
3424GA 

 Nowinki   

1 Dębowa  550 
3423EE, 
3423EF 

2 Droga bez nazwy (w kier. Grzybna, nr 333692P) 1625 3423EF, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF0FB1F-92BD-4B82-8FC1-190DE1BC80BD. podpisany Strona 7



3423FG 
 Pecna   

1 Brzozowa  318 3423DG 
2 Cicha  140 3423DG 
3 Dębowa 147 3423CF 
4 Kolejowa  98 3423CG 

5 Kozia  770 
3423DF, 
3423DG 

6 Krótka  127 3423DG 
7 Kwiatowa  438 3423DG 

8 Leśna  549 
3423DG, 
3423DH 

9 Lipowa  654 
3423BF, 
3423CG 

10 Łąkowa  595 3423DG 

11 Ogrodowa  570 
3423CF, 
3423CG 

12 Piaskowa  303 
3423CF, 
3423CG 

13 Różana  379 

3423CG, 
3423DG, 
3423DH 

14 Sosnowa  333 
3423CF, 
3423CG 

15 Szkolna  431 3423DG 

16 Wąska  263 
3423CF, 
3423CG 

17 Wierzbowa  329 3423DG 
18 Zielona  199 3423DG 

 Radzewice   

1 Konwaliowa 156 
3424GC, 
3424FC 

2 Długa 694 
3424GC, 
3424FC 

3 Piaskowa 522 
3424GD, 
3424GC 

4 Wodna  336 
3424HD, 
3424GD 

5 
Bez Nazwy  (na wprost Wodnej w kierunku Konarskie, 
nr 332042P) 1879 

3424HD, 
3424HC, 
3424AC 

 Rogalin   
1 Arciszewskiego  219 3424DB 

2 Nowa  1204 
3424DA, 
3424DB 

3 Podleśna  3108 

3424DA, 
3424DG, 
3424DH, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF0FB1F-92BD-4B82-8FC1-190DE1BC80BD. podpisany Strona 8



3424EH 
4 Poznańska  176 3424DB 

5 Prezydialna  480 
3424DB, 
3424EB 

6 Szkolna  515 
3424DB, 
3424EB 

 Rogalinek   
1 Kościelna  217 3424BA 
2 Krótka  209 3324BH 
3 Podgórna  529 3324BH 

4 Północna  835 
3424BG, 
3324BH 

5 Sikorskiego  1259 
3324BH, 
3424BA 

6 Słoneczna  523 
3424BA, 
3424CA 

7 Wodna  773 
3324BH, 
3424BA 

8 Wąska  376 
3324BH, 
3424BA 

 Sasinowo   

1 Wiosenna  459 
3324BH, 
3324CH 

 Sowiniec   
1 Droga przez wieś (nr 333407P) 140 3424AB 

 Sowinki   

1 
Droga przez wieś (policzone razem z odcinkiem w m. 
Baranówko, nr 333866P) 3661 

3424BC, 
3424BD 

 Świątniki   
1 Kórnicka (nr 333306P) 225 3424EB 

2 Droga bez nazwy (łącznik 1, nr 333305P)  83 
3424EB, 
3424EC 

3 Droga bez nazwy (łącznik 2, nr 333304P)  125 
3424EB, 
3424EC 

 Wiórek   
1 Bankowa  320 3324CC 

2 Łąkowa  646 
3324BC, 
3324BD 

3 Podleśna  906 
3324BD, 
3324CC 

4 Sosnowa  213 

3324BD, 
3324CC, 
3324CD 

5 Szkolna  601 3324CC 
6 Wierzbowa  568 3324CC 

 Żabinko   

1 Droga bez nazwy (w kierunku Nowinek i Sowinek)  1647 
3424AF, 
3423HF 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF0FB1F-92BD-4B82-8FC1-190DE1BC80BD. podpisany Strona 9



§ 2. Przebieg dróg gminnych został przedstawiony w   sposób graficzny 
(oznaczony kolorem brązowym), zgodnie z   mapą stanowiącą załącznik 
do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14  dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Kaptur 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF0FB1F-92BD-4B82-8FC1-190DE1BC80BD. podpisany Strona 10



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF0FB1F-92BD-4B82-8FC1-190DE1BC80BD. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z  art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych
(Dz. U. z 2020 r., poz. 470, 471 i 1087), ustalenie przebiegu istniejących dróg
gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy.

Niniejsza uchwała stanowi uzupełnienie do Uchwały Nr XV/116/86
Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Poznaniu z  dnia 10  października 1986  r.
(Dz. U. Woj. Poznańskiego nr 13, poz. 178 z dnia 27 grudnia 1986 r.) w sprawie
zaliczenia dróg na terenie województwa poznańskiego do kategorii dróg
gminnych oraz lokalnych miejskich.

Niniejsza uchwała reguluje zagadnienie przebiegu dróg gminnych.

Przewodnicząca Rady

Małgorzata Kaptur

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF0FB1F-92BD-4B82-8FC1-190DE1BC80BD. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

